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12 września 2012 r. odbędzie się czwarta edycja cyklicznej imprezy pod hasłem „Dzień
Nauki i Przemysłu”, organizowanej przez Park Naukowo - Technologiczny "TECHNOPARK GLIWICE"
Sp. z o.o. przy współpracy Politechniki Śląskiej. Wydarzenie jest współfinansowane ze środków
Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w ramach programu „Kreator innowacyjności – wsparcie
innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej”

Ideą „Dnia Nauki i Przemysłu" jest prezentacja innowacyjnych firm, jednostek naukowych, jednostek
rozwojowo - badawczych oraz ich osiągnięć. Projekt ma na celu przyczyniać się do propagowania
innowacji technologicznych i naukowych, a także do wzrostu zainteresowania mieszkańców regionu
oraz miast sąsiadujących działaniami oraz rozwojem przedsiębiorczości na terenie województwa
śląskiego.

Tegoroczna edycja tego wydarzenia będzie częścią organizowanego w Gliwicach posiedzenia
prestiżowej organizacji WTA (World Technopolis Association), skupiającej zaawansowane
technologicznie ośrodki naukowo – przemysłowe z całego świata. „Dzień Nauki i Przemysłu”, tak jak
w roku ubiegłym ma charakter otwarty , udział w targach zarówno dla uczestników jak i wystawców
jest całkowicie bezpłatny. Odwiedzający będą mieli okazję zobaczyć ekspozycje jednostek naukowych,
a także innowacyjnych przedsiębiorstw, które zaprezentują ciekawostki ze świata nauki i techniki.
Ponadto tegoroczna impreza zostanie wzbogacona o elementy związane z promocją projektu pt.
„Zarządzanie, wdrażanie i monitorowanie Regionalnej Strategii Innowacji Województwa
Śląskiego”,dzięki czemu przedsięwzięcie zyska na atrakcyjności m.in. poprzez tematyczne panele
seminaryjne oraz prezentacje innowacyjnych rozwiązań nagrodzonych w ramach konkursu
INNOSILESIA ŚLĄSKA 2011.

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy na stronę internetową Dnia Nauki i Przemysłu:
www.dnip.pl

Źródło: www.pi.gov.pl
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
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Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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